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7 شهرستان‌ها

شهردار نظر آباد خبر داد: 

آسفالت‌ریزی و لکه‌گیری خیابان مصطفی‌آباد 
در شهرک صنعتی سپهر اجرا شد

گروه استان ها- عینی ، البرز- در ادامه اجرای طرح‌های عمرانی 
و خدماتی شــهرداری با هدف بهبود زیرساخت‌ها و افزایش 
رضایت‌مندی شهروندان، پروژه سنگ‌فرش و پیاده‌روسازی خیابان امام 
خمینی و همچنین لکه‌گیری و آســفالت‌ریزی معابر خیابان مصطفی‌آباد 
واقع در شــهرک صنعتی سپهر با دستور مســتقیم دکتر نصیری، شهردار 

نظرآباد به اجرا درآمد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در خیابان امام خمینی، به‌عنوان یکی از مسیرهای 
پرتردد شهری، اجرای ســنگ‌فرش و پیاده‌روسازی علاوه بر بهبود تردد 
عابران پیاده، نقش مهمی در زیباســازی چهره شــهری و افزایش ایمنی 
شهروندان داشــته اســت. این پروژه با بهره‌گیری از مصالح استاندارد، 
طراحی مناسب و رعایت اصول فنی و مهندسی، به‌صورت مرحله‌ای پیش 
رفته و بخش عمده‌ای از آن به بهره‌برداری رسیده است.در همین راستا، 
به‌منظور بهسازی معابر و تسهیل تردد در محدوده صنعتی شهر، لکه‌گیری 
و آسفالت‌ریزی خیابان مصطفی‌آباد در شــهرک صنعتی سپهر نیز انجام 
شد. این اقدام با هدف رفع مشــکلات سطحی، افزایش ایمنی خودروها 
و تسهیل رفت‌وآمد در مســیرهای منتهی به واحدهای تولیدی و صنعتی 
صورت گرفت.دکتر نصیری، شهردار نظرآباد در خصوص این پروژه‌ها 
گفت:»بهبود زیرساخت‌های شهری به‌ویژه در حوزه معابر، یکی از اهداف 
کلیدی شــهرداری در دوره جدید مدیریت شهری است. تلاش داریم با 
اجرای پروژه‌های مستمر در حوزه عمرانی، مسیرهای اصلی و فرعی سطح 
شهر را بهسازی کنیم تا شــهروندان از خدماتی درخور شأن برخوردار 
باشند. خیابان امام خمینی به‌عنوان یک مسیر مرکزی و خیابان مصطفی‌آباد 
در منطقه صنعتی نیز به دلیل حجم بالای تردد، نیازمند رســیدگی فوری 
بودند که خوشبختانه با همراهی تیم‌های فنی و همکاری شورای اسلامی 

شهر، این پروژه‌ها با کیفیت مناسب اجرایی شدند.«
ایشــان همچنین افزود:»با توجه به اهمیت شهرک صنعتی سپهر به‌عنوان 
یکی از محورهای تولید، اشتغال و ســرمایه‌گذاری در شهرستان، توجه 
ویژه‌ای به بهسازی معابر آن داریم. بهسازی راه‌های دسترسی به واحدهای 
تولیدی، گامی مهم در جهت پشــتیبانی از بخش صنعت و تسهیل امور 

سرمایه‌گذاران خواهد بود.«

تا پایان مهر امسال فراهم شد؛

فرصت طلایی سرمایه‌گذاری در سیستان و 
بلوچستان؛ تخصیص زمین با ۱۰ درصد نقدینگی

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان - مدیرعامل شــرکت 
شهرک‌های صنعتی سیســتان و بلوچستان از فرصت استثنایی 
برای کارآفرینان خبر داد که تا پایان مهر امســال امکان انعقاد قرارداد با 
تنها ۱۰ درصد پیش‌پرداخت نقدی و تثبیت قیمت‌های نیمه اول ســال 

فراهم است.
به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا راشکی به ایرنا افزود: بر اساس مصوبه 
مجمع عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی اســتان‌ها، برای نخستین بار 
در سیســتان و بلوچســتان بخش نقدی قراردادها در بازه زمانی مهرماه 
ســالجاری از حداقل ۲۰ درصد بــه ۱۰ درصــد پیش‌پرداخت کاهش 
یافته و قیمت‌های ۶ ماه نخســت نیز تا پایان مهر ماه امســال بدون تغییر 
و معتبر خواهد بود.وی بیان کرد: این اقدام در راســتای تحقق شعار سال 
سرمایه‌گذاری برای تولید ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب و با هدف 
تسهیل شــرایط ســرمایه‌گذاری و حمایت از متقاضیان همسو با بسته 
حمایتی دولت برای بخش تولید در شــرایط پس از جنگ تدوین شده 
است.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: در این بسته تشویقی "تمدید قیمت حق بهره‌برداری، اصلاح شرایط 
پرداخت و کاهش پیش‌پرداخت قراردادها" از جمله امتیازاتی است که تا 

پایان مهرماه به سرمایه‌گذاران ارائه خواهد شد.
وی تصریح کرد: بر اســاس مصوبه هیات مدیره سازمان صنایع کوچک 
و شــهرک‌های صنعتی ایران و تصویــب آن در هیات مدیره شــرکت 
شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان، سرمایه‌گذاران می‌توانند با ۱۰ 
درصد پیش‌پرداخت نقدی و باقی‌مانده با اقساط یک تا سه ساله و برای 
شــرکت‌های دانش‌بنیان و متقاضیان نیروگاه‌های خورشیدی تا اقساط 
چهار ساله نسبت به دریافت زمین و ســرمایه‌گذاری اطمینان‌بخش در 

شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان اقدام کنند.
راشکی خاطرنشان کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان 
با ایجاد و توســعه ۳۳ شهرک و ناحیه صنعتی در گســتره استان و تأمین 
زیرســاخت‌های مورد نیــاز و همچنین مجموعه اقدامــات حمایتی از 
صنایع کوچک و متوســط، بهترین و مطمئن‌ترین مــکان برای حضور 

سرمایه‌گذاران، کارآفرینان و فعالان اقتصادی است.

استاندار یزد: 

جشن عاطفه‌ها، جلوه‌ای از همدلی 
اجتماعی و عدالت آموزشی است

گروه استان ها- دانشی ، یزد - اســتاندار یزد، جشن عاطفه‌ها را 
فرصتی برای ترویج فرهنگ نوع‌دوستی، همدلی اجتماعی، توسعه 
عدالت آموزشــی و یاری‌رســانی به دانش‌آموزان نیازمند دانست و بر نقش 

سازنده نوجوانان در آینده کشور تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  محمدرضا بابایی در مراسم جشن عاطفه‌ها در 
مدرسه شهید پاکنژاد این شهر افزود: امروز به بهانه‌ جشن عاطفه‌ها و در آستانه‌ 
بازگشایی مدارس، گرد هم آمده‌ایم تا به سهم خود، دستی بگیریم و دل‌هایی 
را شــاد کنیم این کمک‌ها نه تنها حرکتی اخلاقی و انسانی است، بلکه گامی 
در مسیر تحقق عدالت آموزشی و ترویج روحیه مسئولیت‌پذیری اجتماعی 
محسوب می‌شود.وی افزود: این برنامه در حالی برگزار می‌شود که در هفته 
نخســت مهرماه، هم‌زمان با هفته دفاع مقدس قرار داریم و یاد و خاطره‌ همه 
شــهدا به‌ویژه شــهدای دانش‌آموز که با ایثار جان، از عزت و استقلال میهن 
اســامی دفاع کردند را گرامی می‌داریماستاندار یزد با اشــاره به آغاز سال 
تحصیلی، خطاب به دانش‌آموزان گفت: شما آینده‌سازان این کشور هستید، از 
این فرصت استفاده کنید، مبادا وقت گران‌بهای خود را صرف فضای مجازی 
یا سرگرمی‌های ناسالم کنید، روزی خواهد رســید که برای فرصت‌های از 
دست‌رفته، حســرت خواهید خورد.وی با اشــاره به اهمیت علم‌آموزی و 
ظرفیت‌های درونی انسان خاطرنشان کرد: خداوند استعدادهای بزرگی را در 
وجود انسان نهاده است. کافی‌ست که قدر خود را بدانید و از این توانمندی‌ها 
بهره ببرید، همان‌طور که حضرت علی علیه‌السلام فرمودند "هر ظرفی با آنچه 
در آن ریخته می‌شود پر می‌شود، جز ظرف دانش که هرچه بیشتر در آن بریزید، 
وسعت بیشتری می‌یابد."بابایی افزود: مدرسه، خانواده و خود دانش‌آموزان 
باید در کنار یکدیگر تلاش کنند تا افرادی فرهیخته، خودساخته و مؤمن تربیت 
شوند؛ مراقبت از افکار و رفتار، در مسیر رشد اخلاقی و تربیتی نقش حیاتی 
دارد و انحراف از مسیر درست، تدریجی است و گاهی بازگشت از آن دشوار یا 
ناممکن می‌شود.استاندار یزد افزود: امروز اینجا هستیم تا با همدلی و مهربانی 
از داشته‌هایمان برای کسانی که کمتر دارند، ببخشیم؛ نه از سر منت، بلکه به 
عنوان یک وظیفه انسانی و الهی، همان‌طور که خداوند در قرآن می‌فرماید "ما 
برخی از شما را وسیله آزمون برخی دیگر قرار دادیم، دنیا میدان امتحان است 

و خوشا به حال کسانی که از این آزمون‌ها سربلند بیرون می‌آیند."

گروه استان ها -سهیلا مرآتی، مازندران - معاون آموزش سازمان فنی 
و حرفه‌ای کشور، از افزایش چشمگیر ظرفیت جذب دانش‌آموزان 
هنرســتانی به دوره‌های مهارتی خبر داد و اعلام کرد: امسال ظرفیت 
لازم برای اســتفاده ۱۰۰ هزار نفر از دانش‌آموزان کشور از این آموزش‌ها فراهم 

شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، وی  ضمن تأکید بر بین‌المللی بودن استانداردهای 
آموزشی فنی و حرفه‌ای، از آمادگی کامل این سازمان برای امضای تفاهم‌نامه و 
استقرار نظام صلاحیت حرفه‌ای در حوزه نیروی دریایی و صنایع دریایی با هدف 

توسعه "اقتصاد دریا محور" خبر داد.
سیدجمیل احمدی معاون آموزش ســازمان فنی و حرفه‌ای کشور، ضمن ابراز 
خرسندی به مناسبت توسعه مهارت‌آموزی در کشور، بر نقش این آموزش‌ها در 
تربیت نیروی کار بهره‌ور تأکید کرد و گفت: سال گذشته دانش‌آموز هنرستانی را 
جذب کردیم، اما امسال ۱۰۰ هزار نفر ظرفیت ایجاد شده که دانش‌آموزان عزیز 
هنرستانی و فرزندان این مملکت بتوانند از این ظرفیت استفاده کنند و این اتفاق 
بسیار مبارکی است که به توســعه مهارت‌آموزی و نیروی کار بهره‌ور در کشور 
کمک  کند. معاون آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای با اشــاره به اهمیت و اعتبار 
آموزش‌های این سازمان تصریح کرد: استانداردهایی که آموزش فنی و حرفه‌ای 
کشور ارائه می‌دهد، سرفصل‌ها بر مبنای طبقه‌بندی مشاغل ایسکو )ISCO( است، 
یعنی اعتبار بین‌المللی دارد. اگر یک دانش‌آموز یا فرزند ما گواهینامه‌ای از سازمان 
آموزش فنی و حرفه‌ای دریافت کند، چون کد ایسکو در آن گواهینامه درج شده، 
در کشورهایی که عضو ILO هستند، اعتبار بین‌المللی خواهد داشت و این اعتبار 

بسیار ارزشمند است.
احمدی ضمن قدردانی از ورود نیــروی دریایی به بحث آموزش و اقتصاد دریا 
محور، اظهار کرد: ما حاضریم یک تفاهم‌نامــه‌ای را وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران امضا کند که بتوانیم ظرفیت 
مراکز را در جهت توسعه آموزش‌های مهارتی کشور در اختیار این مجموعه قرار 
دهیم و یک نوع هم‌افزایی اتفاق بیفتد.وی در ادامه با مخاطب قرار دادن فرماندهان 
نیروی دریایی تأکید کــرد: ما آمادگی این را داریم که در راســتای اجرای نظام 

صلاحیت شغلی و نظام صلاحیت حرفه‌ای کشور و استقرار این نظام در حوزه 
نیروی دریایی و صنایع دریایی، استانداردهای آموزشی لازم و سند حرفه و مسیر 
توسعه حرفه‌ای را بر اساس طبقه‌بندی حرف و مشاغل ایسکو ۲۰۰۸، که در قانون 
نظام جامع آموزش مهارت و فناوری مصوب سال ۱۳۹۶ آمده است، تدوین کنیم.
در این مراسم، سیدبهنام مهردل با اشــاره به اهمیت راه‌اندازی مراکز تخصصی 
مهارت‌آموزی در مناطق ساحلی و دریایی کشور گفت: مازندران با داشتن بیش 
از ۳۰۰ کیلومتر نوار ســاحلی، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و سرمایه‌گذاری جدی 
در حوزه آموزش‌های مهارتی مرتبط با دریا است. افتتاح هنرستان ملوان یکی از 
مصادیق تحقق این هدف است که با همت و همراهی سه مجموعه آموزش فنی 
و حرفه‌ای، آموزش و پرورش و دانشــگاه علوم دریایی نوشهر، در قالب طرح 

همنوا به سرانجام رسید.
وی افزود: این هنرســتان با هدف تربیت نیروی انســانی ماهر و متخصص در 
حوزه‌های مرتبط با دریانوردی، موتورهای دریایی، الکترونیک دریایی، خدمات 
بندری و سایر رشته‌های فنی متناسب با نیازهای نیروی دریایی و صنایع دریاپایه 

راه‌اندازی شده و ظرفیت مهمی برای منطقه ایجاد کرده است.
سرپرســت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران، خاطرنشــان کرد: برای 
احداث و تجهیز این مجموعه، بالغ بر ۵ میلیارد تومان در بخش عمرانی و بیش 

از ۱۰۰۰ میلیارد ریال در بخش تجهیزات آموزشی سرمایه‌گذاری شده است.
مهردل با تأکید بر اهمیت تعامل بین‌بخشی در توسعه آموزش مهارتی، خاطرنشان 
کرد: هنرســتان ملوان، فقط یک مرکز آموزشی نیســت؛ بلکه نمونه‌ای موفق از 
هم‌افزایی نهادهای مسئول در تربیت نیروی کار متخصص است. در این پروژه، 
ظرفیت علمی دانشگاه علوم دریایی، زیرساخت‌ها و تجربه سازمان آموزش فنی 

و حرفه‌ای، و توان اجرایی آموزش و پرورش اســتان در کنار هم قرار گرفتند و 
نتیجه آن، امروز به بهره‌برداری رسید.

او در ادامه گفت: ایجاد چنین مراکزی، پاســخ عملی به دغدغه‌های رهبر معظم 
انقلاب اسلامی درباره ضرورت مهارت‌آموزی و توانمندسازی جوانان است. ما 
در آموزش فنی و حرفه‌ای، معتقدیم تا زمانی که مهارت به یکی از ارکان اصلی 
آموزش رسمی کشور تبدیل نشود، مسیر اشتغال پایدار و توسعه واقعی هموار 

نخواهد شد.
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران در بخش دیگری از سخنان 
خود، از حمایت‌هــای بی‌دریغ و نگاه راهبردی فرمانــده محترم نیروی دریایی 
ارتش، معاون محترم وزیر آموزش و پرورش، معاون ســازمان آموزش فنی و 
حرفه‌ای کشور، و همچنین ســرتیپ مطلبی، فرماندار نوشهر و سایر مسئولان 

تقدیر کرد.
او گفت: امروز، همه کسانی که در این مسیر همراه ما بودند—از طراحی اولیه، 
رایزنی‌ها، پیگیری‌های فنی، و تأمین تجهیزات تا مرحله بهره‌برداری—سهمی 
در این موفقیت دارند. از فرماندهــان نیروی دریایی که با نگاه ملی به مســئله 
ورود کردند، تا همکاران پرتلاشم در آموزش فنی و حرفه‌ای که شبانه‌روز برای 

آماده‌سازی زیرساخت‌ها تلاش کردند.
مهردل در پایان با اشاره به برنامه‌های توســعه‌ای این مرکز اعلام کرد: هنرستان 
ملوان، نقطه آغاز است. در آینده نزدیک، توسعه رشــته‌ها، تجهیز کارگاه‌ها، و 
ایجاد پیوندهای آموزشی بیشتر با صنایع بزرگ دریایی در دستور کار قرار دارد. 
همچنین در نظر داریم، این مدل مشارکت سه‌جانبه را به دیگر شهرهای ساحلی 

استان تعمیم دهیم.

 معاون آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای
 کشور خبر داد :

 آمادگی سازمان 
 فنی و حرفه‌ای 
 برای همکاری 
 با نیروی دریایی 
و صنایع دریایی

درخشش ستاره شاراک در آسمان صنعت استان
پتروشیمی شازند واحد نمونه صنعتی استان 

مرکزی شد
گروه استان ها- عاطفه صفدری ، اراک - در همایشی با حضور 
معاون وزیر صمت، پتروشیمی شازند به عنوان واحد نمونه 

صنعتی استان مرکزی در سال ۱۴۰۴ معرفی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی و امور بین الملل، 
در مراسمی با حضور جمعی از مسئولین کشوری و استانی، 
از واحدهای نمونه صنعتی و معدنی استان مرکزی تقدیر شد.

 در این مراسم که سید حامد عاملی معاون وزیر صنعت، معدن 
و تجارت، مهدی زندیه وکیلی اســتاندار مرکزی، تعدادی از 
نمایندگان مجلس و مسئولین استانی حضور داشتند، شرکت 
پتروشیمی شازند به عنوان واحد نمونه صنعتی استان مرکزی 
در سال ۱۴۰۴ معرفی شد و لوح تقدیر و تندیس این رویداد 
به مهندس حسین عســگری معاون تولید و رئیس مجتمع به 
نمایندگی از مهندس عباس کریمی مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره اهداء شد.پتروشــیمی شــازند با برنامه‌ریزی دقیق و 
افزایش بهره‌وری، در پنج‌ماهه نخست امسال با ثبت فروش 
بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد ریال و رشــد ۵ درصدی نســبت 
به مدت مشابه سال گذشــته، جایگاه خود را در میان صنایع 
پیشرو اســتان و کشور تثبیت کرده اســت.این مجتمع با ۱۷ 
واحد تولیدی و فرآیندی و ۶ واحد ســرویس های جانبی، 
ضمن تامین نیاز بیش از ۵ هزار واحد پایین‌دســتی، بیشترین 
تنوع محصول را در میان شــرکت‌های پتروشیمی ایران دارد 
و پیش‌بینی می‌شود روند صعودی تولید و فروش آن تا پایان 

سال ادامه یابد.

حرکت پرشتاب صادرات از پایانه مرزی 
پرویزخان

گروه استان ها- کرمانشاه- مدیرکل راهداری و حمل‌ و نقل 
جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: پایانه مرزی پرویزخان به عنوان 
یکی از مهم‌ترین مرزهای تجاری کشــور، نقش محوری در 
صادرات و ترانزیت کالا ایفا می‌کند و برنامه‌های توسعه‌ای آن 

با جدیت دنبال می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، یزدان خسروی مدیرکل راهداری و 
حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه در گفت‌وگویی با اشاره 
به عملکرد این پایانه اظهار داشــت: طی ۶ ماهه سال‌جاری 
۶۳ هزار و ۳۲۹ نــاوگان باری جهت جابجایــی کالا از مرز 
پرویزخان تردد کرده اند و حجم کالاهای حمل‌شــده به یک 
میلیون و ۵۸۵ هزار و ۶۲۶ تن رســیده اســت.وی افزود: در 
بخش صادرات یکسره نیز ســه هزار و ۱۰۴ ناوگان اقدام به 
حمل کالا کرده‌اند که مجموع تنــاژ صادراتی آن به ۶۵ هزار 
و ۳۴۵ تن می‌رسد. به گفته خســروی، این آمار بیانگر رشد 
چشــمگیر مبادلات از طریق مرز پرویزخان است.خسروی 
با تأکید بر لزوم توجه به زیرســاخت‌های حمل‌ و نقل گفت: 
توسعه پایانه مرزی پرویزخان به منظور تسهیل روند ترانزیت، 
افزایش ظرفیت جابه‌جایی و ارتقای سطح خدمات به رانندگان 
و بازرگانان در دستور کار قرار گرفته است.وی خاطرنشان کرد: 
جاده‌های استان کرمانشاه به سمت پایانه مرزی پرویزخان کاملًا 
ایمن‌سازی شده و ویژگی ترانزیتی دارند، به‌گونه‌ای که امکان 
تردد روان و بدون وقفه ناوگان داخلی و خارجی فراهم است.

یزدان خسروی در پایان افزود: سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌ها 
به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به مطالبات شهروندان 
و رانندگان اســت و کلیه رانندگان می توانند مشــکلات و 

درخواست های خود را از طریق این سامانه پیگیری کنند.

 سومین همایش ملی مهارت افزایی
 و المپیاد مهارتی برای اولین بار در خراسان 

رضوی برگزار می‌شود
گروه استان ها- صبوری ، مشهد- معاون پژوهشی دانشگاه 
ملی مهارت از برگزاری سومین همایش ملی مهارت افزایی، 
هدایت شغلی و صلاحیت حرفه‌ای در آموزش عالی کشور 
خبر داد و اعلام کرد: امسال برای سومین بار المپیاد مهارتی به 
صورت ملی در پنج رشته تخصصی در استان خراسان رضوی 

برگزار می‌شود.
به گــزارش اقتصادســرآمد، دکتر مهرداد احمــدی، معاون 
پژوهشی دانشــگاه ملی مهارت کشورگفت:سومین همایش 
ملی مهارت افزایی، هدایت شــغلی و صلاحیت حرفه‌ای در 
آموزش عالی کشور همراه با المپیاد ملی مهارتی دانشجویان 
سراسر کشور، به میزبانی استان خراسان رضوی برگزار خواهد 
شــد. وی تأکید کرد: این همایش که در دو دوره پیشــین در 
دانشگاه‌های دیگر برگزار شده بود، امسال با ماموریت ویژه 
دانشگاه ملی مهارت در زمینه ارتقای مهارت‌های دانشجویی 
توســط وزارت علوم و همکاری دانشگاه علمی کاربردی به 
شکل منسجم‌تری برگزار می‌شود. معاون پژوهشی دانشگاه 
ملی مهارت تشریح کرد: پیش‌نشست‌های تخصصی متعددی 
با همکاری مدیر کل وزارتی و مسئولان وزارت علوم برگزار 
گردید که نتایج آن‌ها در جلســات تخصصی و کارگاه‌های 
همایش ارائه خواهد شــد.دکتر احمدی به استقبال گسترده 
شرکت‌کنندگان اشاره کرد و افزود: بیش از ۳۵۰ مقاله از اساتید 
دانشگاه و فعالان صنعت در این همایش علمی ثبت شده که 
داوری‌های مربوط به آن انجام و نتایــج تا نیمه مهرماه اعلام 
می‌شود.وی افزود هدف اصلی این همایش، رفع شکاف میان 
دانشگاه و بازار کار اســت تا بتوانیم تولید علم و مهارت را به 
شکل هم‌افزا توسعه دهیم.وی همچنین به برگزاری سومین 
دوره المپیاد ملی مهارتی به صورت همزمان با همایش اشاره 
و بیان کرد: در پنج رشته تخصصی شامل اتوماسیون صنعتی 
و مکاترونیک، کامپیوتر و هــوش مصنوعی، بتن های ویژه، 
ســاخت و تولید و معماری برگزار می‌شــود. دکتر احمدی 
افزود: با ثبت نام بیش از ۱۳۰۰ تیم در این المپیاد، پس از مرحله 
آزمون مجازی، تیم‌هــای برگزیده بــرای رقابت حضوری 

انتخاب خواهند شد.

        ایران زمین


